RESULTADO PRELIMINAR AVALIAÇÃO CURRICULAR E DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o

resultado da avaliação curricular e do ponto da prova didática referente ao Processo Sele-

tivo para Professores Bolsistas da UEG, do Curso Superior de Tecnologia em Agroecolo-

gia – Campus Campos Belos, conforme Anexo IV – Cronograma do Edital N. 008/2019,

segue tabela:

Nome Documento de Identidade Resultado

Marconi Moura de Lima  1571139 SSP/DF Aprovado

_________________________

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação

Anápolis, 25 de janeiro de 2018.